
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ 
ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
от 22.04.2025 г. № 5-60 

 
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО 

ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 
ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГОРСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЗА 2024 ГОД 

 
На основании Устава Красногорского городского поселения, Положения «О 

порядке проведения публичных слушаний в Красногорском городском 
поселении», Красногорский поселковый Совет народных депутатов 
РЕШИЛ: 

 
1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения  

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования 
«Красногорское городское поселение» за 2024 год на 15 мая 2025 года в 13:00 по 
адресу: пгт. Красная Гора, ул. Первомайская, д. 6, для чего образовать комиссию 
в следующем составе: 

Горло М. В. - председатель комиссии, председатель Красногорского 
поселкового Совета народных депутатов; 

Кругликова О. И. - секретарь комиссии, эксперт сектора учёта и отчётности 
администрации Красногорского района; 

Борисенко С. Л.- член комиссии, депутат Красногорского поселкового 
Совета народных депутатов. 

2. Прием предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета муниципального образования «Красногорское городское 
поселение» за 2024 год осуществлять комиссии в письменном виде в течение 10 
календарных дней со дня официального опубликования настоящего решения по 
адресу: пгт. Красная Гора, ул. Первомайская, д. 6, в рабочие дни с 9-00 до 17:00 
часов (в пятницу с 9-00 до 16-00 часов), перерыв с 13-00 до 14-00. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 
«Вестник Красногорского городского поселения Красногорского муниципального 
района Брянской области» и на сайте администрации Красногорского района 
Брянской области в сети интернет http://www.krgadm.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.  
 
 
 
Глава Красногорского городского поселения                                            М. В. Горло 

http://www.krgadm.ru/

